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Luonnos hallituksen esitykseksi laeiksi työllisyyden edistämisen kuntakokeilusta 
annetun lain ja eräiden muiden lakien muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

 Yleinen palaute esitysluonnoksesta 

Lapinlahden kunta on lähtökohtaisesti samaa mieltä hallituksen esityksen kanssa. Tehdyt 
muutosehdotukset ovat tarpeellisia, ja ne tekevät asiakkaan palveluprosessista selkeämmän ja 
vähemmän byrokraattisen. Eduskuntakäsittelyssä on kuultu riittävän laajasti edustajia, jotka tulevat 
työskentelemään työllisyyden kuntakokeilussa. Lapinlahden kunta näkee tärkeänä sen, että 
asiantuntijoiden lauselmia on kuunneltu ja ne on tuotu muutosehdotuksissa esiin.  

Lapinlahden kunta toteaa, että URA-järjestelmän käyttöön saamiseksi asetettu 50 % työaika tuo 
edelleen suuria haasteita pienille kunnille, joissa työntekijä-panos on varsinkin yhden työntekijän 
varassa. Lapinlahden kunta näkee valitettavana sen, ettei vaadittua työpanosta pudotettu 
esimerkiksi 30 % työajasta, jolloin URA-järjestelemää voitaisiin käyttää pienemmissä kunnissa 
tehokkaammin.  

1)  Työttömyysturvatehtävien laajempi siirto

Lapinlahden kunta on samalla kannalla työelämä- ja tasa-arvovaliokunnan mietinnön kanssa; 
työttömyysturvatehtäviä on tarpeen siirtää kokeilukunnille ehdotuksen mukaisesti laajemmin, jotta 
asiakkaan tietojen tarpeetonta edestakaista ilmoittelua saadaan vähennettyä työ- ja 
elinkeinotoimiston sekä kunnan välillä.  

2)  Asiakkuuden siirtäminen kokeilun aikana

Lapinlahden kunta näkee tärkeänä, että asiakkaan valinnanvapautta kunnioitetaan. Tämän vuoksi 
täsmennys perustellusta siirrosta työ- ja elinkeinotoimiston asiakkaaksi on hyvä olla laissa. Asiakkaan 
siirrossa tulee virassa olevan henkilön tehdä tarkka pohdinta siitä, onko asiakkaan edun mukaista, 
ettei hän käytä kotikuntansa palveluita.  

3) Muut muutokset
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Kokeilualueella on useita kuntayhtymiä. Onnistuneen kokeilun edellytyksenä on, että tarvittavat 
tahot saavat asiakastietojärjestelmä URAN:n käyttöoikeuden. Kunnissa ja kuntayhtymissä pidetään 
huolta siitä, ettei URA:n käyttöoikeuksia haeta sellaisille työntekijöille, jotka järjestelmää eivät 
tosiasiallisesti tarvitse viran hoidossaan.  

Lapinlahden kunta on samaa mieltä, ettei TYPPI-rekisterin käyttöoikeuteen tule lisätä 
minimityöpanosta erillisellä säännöksellä.  

 Kommentit julkisesta työvoima- ja yrityspalvelusta annetun lain muutosehdotuksista (2. 
lakiehdotus)

Ei kommentoitavaa.

 Kommentit työttömyysturvalain muutosehdotuksesta (3. lakiehdotus) 

Ei kommentoitavaa.

 Kommentit työllistymistä edistävästä monialaisesta yhteispalvelusta annetun lain 
muutosehdotuksista (4. lakiehdotus)

Lapinlahden kunta pitää tärkeänä, ettei TYPPI-rekisterin käyttöoikeuteen vaadita virkasuhdetta, jotta 
työllisyyden kuntakokeilu tulee onnistumaan esimerkiksi kuntayhtymissä.   

Nikulainen Ulla
Lapinlahden kunta

Mykkänen Mirka
Lapinlahden kunta - Kunnanhallitus 


